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ATRAKCJE DNIA  

19 LIPCA 2010 

 

Lubawa LBW 

Zmiana dzienna:      +7,69% 

Wolumen dzienny:  1,4 mln szt. 

Cena zamknięcia (w zł)            1,04 

Min (1 mies.) (w zł)              0,99 

Max (1 mies.) (w zł)              1,14 

Średni wol. 3 m-ce  367 tys. szt.  

Komentarz do sytuacji technicznej 

Kurs spółki obronił wsparcie wynikające z linii trendu wzrostowego, a dziś przebity 

został opór na 1,10. Takie zachowanie wskazuje na korekcyjny charakter spadku do 

0,99, co z kolei winno przełoŜyć się na skuteczny atak na szczyt na 1,22. W przypadku 

jego przebicia będę liczył na test 1,32 lub teŜ 1,42, gdzie znajduje się obecnie górne 

ograniczenie potencjalnego kanału wzrostowego. NajbliŜsze wsparcie znajduje się na 

1,10, a w razie jego przebicia będę zwracał uwagę na 1,03. Kluczowe wsparcie w 

krótkim terminie znajduje się na 0,91. 
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Boryszew BRS 

Zmiana dzienna:      +3,70% 

Cena zamknięcia (w zł)       2,16 

Min (1 mies.) (w zł)            1,88 

Max (1 mies.) (w zł)            2,23 

Średni wol 3 m-ce  1,7 mln szt.  

Komentarz do sytuacji technicznej 

Kurs spółki atakuje dziś wcześniejsze maksimum na 2,23, a ewentualne jego 
przebicie winno zapowiadać atak na szczyty na 2,29 i 2,42. W przypadku ich 
przebicia podaŜ winna ujawnić się na 2,47 lub teŜ w bardziej optymistycznych 
załoŜeniach na 2,83. NajbliŜsze wsparcie to 2,10, a w razie jego przebicia będę 
zwracał uwagę na 1,98. Kluczowe wsparcie znajduje się na 1,70.  
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Opracowanie: 
Tomasz Jerzyk 
Analityk DM BZ WBK 
tomasz.jerzyk@bzwbk.pl 
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FUNDUSZE INWESTYCYJNE 
RAPORT MIESIĘCZNY 

 

 

Spółki zamieszczone w analizie zostały wyselekcjonowane na podstawie subiektywnej oceny autora, bazując na następujących kryteriach: zmiana dzienna 
kursu, wolumen obrotu, nadaktywność obrotu względem średniego obrotu z kilu poprzednich sesji. 

Wykres przygotowano za pomocą programu Metastock, AmiBroker lub Fibotrader. Dane do wykresów dostarcza GPW, Akcje.net i DM BZ WBK S.A. 
Źródłem pozostałych danych są GPW, PAP, Reuters, GUS, NBP, DM BZ WBK S.A., prasa finansowa i internetowe serwisy finansowo-ekonomiczne. 

Dane prezentowane w niniejszym raporcie zostały uzyskane lub zaczerpnięte ze źródeł uznanych przez DM BZ WBK S.A. za wiarygodne, jednakŜe DM BZ 
WBK S.A. nie moŜe zagwarantować ich dokładności i pełności.  

Niniejsze opracowanie i zawarte w nim komentarze są wyrazem wiedzy oraz poglądów autorów i nie powinny być inaczej interpretowane. Dom Maklerski 
BZ WBK S.A. nie ponosi odpowiedzialności za szkody poniesione w wyniku decyzji podjętych na postawie informacji i opinii zawartych w niniejszym 
opracowaniu. Powielanie bądź publikowanie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody DM BZ WBK S.A. jest zabronione. 


